ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 27.07.2010 № 2615

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ
АДМИНИСТРАЦИИ Г.ВЛАДИМИРА ОТ 16.03.2001 № 57 «О МЕРАХ

СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
БИБЛИОТЕК И БИБЛИОТЕК МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЙ»

В  целях  приведения  нормативно-правовых  актов  органов  местного

самоуправления в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  главы  администрации

г.Владимира  от  16.03.2001  №  57  «О  мерах  социальной  защиты  работников

муниципальных  библиотек  и  библиотек  муниципальных  образовательных

учреждений».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Владимира Колгашкина А.В.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков